物业 (安保)服务合同书

聘用单位∶平顶山市社会保险中心  (以下简称甲方 )

被聘用单位:河南兰卓越物业服务有限公司 (以下简称乙方)

依照 《中华人民共和国合同法》、河南省人民政府关于 《河南省

社会保安服务业管理办法》有关规定,甲 乙双方在平等、自愿、协商

一致的基础上,就乙方向甲方提供保安服务事宜签订如下协议,以共

同遵守 :

第一条、合同有效期

合同有效期一年,合同期满,自动作废。经甲乙双方协商一致 ,

双方重新签订协议,甲 乙双方关于合同顺延的协商应当于本合同有效

期满之日10日 前完成。

第二条、服务区域

乙方服务区域为:卫东社保中心所在大门以内房屋门以外公共区

域 。

一、乙方提供服务人员 1名 。

二、甲方每年支付乙方服务费用为∶4000元人民币。

三、支付方式:合同签订后 30日 内支付本年服务费用, 乙方及

时提供发票。

第四条、甲方的权利和义务 :

第三条、服务人数、服务费用及付款方式

一、根据实际需要为保安人员提供必备的工作条件,包括值班室、

办公桌椅、住宿、表薄等。乙方安保在工作中人身安全问题乙方负全

牛

歹【o

二、配备符合国家要求的消防安全设施,对乙方提出的安全防范

隐患报告应及时答复和改进。制定并执行内部安全防范规章制度,教

育本方员工配合和支持乙方保安人员履行保安职责。不得指使保安人

员从事违法违纪犯罪活动。

三、甲方有权检查、监督乙方保安人员的值勤情况,如发现有缺

勤或脱岗者,甲方有权要求乙方撤换有关保安人员。

四、甲方有权利对乙方安保人员履行本合同约定的工作进行指导、

监督。

五、甲方应当按照本合同的约定时间和方式及时足额支付保安服

务劳务费。甲方不按时支付安保服务费时,甲方发生安全问题乙方不

负责任。特殊情况下发生的延迟支付服务费时,甲方及时通知乙方。

六、甲方应按照本会同的约定支付服务费用。

第五条、乙方的权利和义务

一、乙方必须服从甲方单位领导监督,应积极协助当地公安机关

维护责任区的治安秩序,在法定的权限内协助制止违规和违法犯罪行

为,抓获扭送违法犯罪嫌疑人。当责任区内发生治安、刑事案件其他

突发事件时,安保人员应立即报告单位值班领导,并维护好现场秩序 ,

协助当地公安机关处理。

二、安保人员负责大门口外摊点劝导、疏散,对乱停乱放的现象

进行清理,保持大门口内外场地整洁,保证进出通畅,严禁社会闲散

人员进入单位,对确需进入人员要做好细致的登记工作。

三、搞好执勤和人员进出记录,监督甲方落实安全防范措施,发

现治安、消防隐患立即报告甲方主管部门,并协助甲方予以解决,预

防治安事件事故发生。

四、乙方有权要求甲方支付本合同约定的服务费用。甲方不按时

支付服务费时,乙方有权终止合同 (拖欠费用壹月时间为期限),对

拖欠费用期间责任区发生的安全问题乙方不负责任,对 甲方欠付的费

用乙方有权依法追回。

五、对不符合本合同要求的人员或违反甲方规章制度,乙方应当

于甲方提出更换的要求起限期予以更换。

六、车辆按指定位置停放。员工及他人自行车、电动车、摩托车

等有序停放,自行上锁,乙方只负责有序停放不负责看管 ;

七、员工工作时间和工作岗位,因突发疾病或违规执勤造成的伤

害,由 乙方自行处理 ;乙方因保护甲方利益而伤、残、亡时,双方积

极协商解决。因甲方隐瞒有关事实真相,责任区出现问题时,乙方不

负任何法律责任。

八、乙方应积极做好责任区内的检查工作,乙方提出的有关防范

方面的合理化建议,因 甲方原因未及时整改或未采取措施,乙方不负

贲后果责任。

第六条、乙方保安人员及管理

乙方提供保安应具备以下条件

l、 五官端正,身体健康。

2、 品行良好,无治安犯罪记录。

3、 严格按照管理登记制度,对外来人员能够使用文明用语。

第七条、违约责任

一、甲方违反合同约定,未按期付给乙方安保服务费,乙方有权

单方解除本合同。

二、乙方提供的安保人员不符合本合同的任职条件的,必须限期

及时更换相应安保人员。

三、约定的服务区域内因乙方失职发生了被盗事件,经公安部门

确认,乙方应予以赔偿 (但不负责现金、有价证券、金银首饰、古董、

字画等小型贵重无法界定物品 )。 乙方不负责甲方的个人人身和财产

安全及土地及债务纠纷。乙方不负责处理甲方同其它单位或甲方同个

人之间发生的各种纠纷和内部事务等问题。不提供个人保镖,不执行

针对人的羁押活动。

第八条、合同效力

一、经甲乙双方协商一致,可以变更、解除或终止本合同。未尽

事宜,经双方协商一致,另行签订补充协议或工作细则,补充协议或

工作细则同本合同具有同等法律效力。

二、本合同双方签字生效,在执行过程中同新的法律和有关规定

有悖的,按法律和有关规定办。

第九条、其他

当发生事件、事故时,甲方应在第一时间内通知乙方,甲 乙双方

勘察现场后共同协调处理,任何一方擅自变更变化事故现场的行为均

为造假,任何一方私自处理的结果均为无效,另外一方不承担任何责

任。如果存在第三方,三方人员同时到场共同协商解决视为有效。任

何两方在第三方不在场的情况下达成的协议,第三方均不予承认,且

不承担任何责任。因乙方人员失职造成的后果,有乙方负责,但必须

与实际相符,如发生争议,由双方协商解决,协商不成的,须经公安

部门确认责任及实际损失。根据相关法律确认损失赔偿事宜,并可以

向乙方公司注册地人民法院提起诉讼解决。

甲方签

(公

钾 沽 年

乙方

(公

γ诂 年 犭月IB日

昃且
印∵